INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Plácido Aderaldo Castelo, 1646 - Bairro Planalto - CEP 63040-540 - Juazeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

LISTA

Processo: 23261.000205/2024-03
Interessado: Diretoria Geral do Campus Juazeiro do Norte

A Comissão Eleitoral nomeada pela Portaria n° 0482/GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO, DE 30 DE
JANEIRO DE 2024 vem a público homologar e apresentar o resultado final da eleição para a
escolha dos membros da CPPD do Campus Juazeiro do Norte.

RESULTADO FINAL PERCENTUAL VOTOS
Andrea Virginia Monteiro F. Silva 45,9% 28
Francisco das Chagas Barbosa
Nascimento

29,5% 18

Amanda Raquel Rodrigues Pessoa 24,6% 15
BRANCO 0% 0

O resultado final é semelhante ao resultado preliminar, já que não houveram recursos.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral.

Documento assinado eletronicamente por Priscila Rodrigues de Alcantara
Viana, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 20/03/2024,
às 17:04, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.
Documento assinado eletronicamente por Maria Vanda Silvino da Silva,
Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 20/03/2024, às
17:15, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento assinado eletronicamente por Cicero de Alencar Leite, Professor
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 20/03/2024, às 21:51, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Zelalber Gondim Guimaraes,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 21/03/2024, às 09:09,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6012152 e o código CRC E5E6F6B7.

23261.000205/2024-03 6012152v7

Lista Resultado Final (6012152)         SEI 23261.000205/2024-03 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Lista Resultado Final (6012152)